



GRAND  
CITY

MARDAN

## **PAYMENT INSTRUCTIONS**

### **BANK ACCOUNT DETAILS**

Bank Name: United Bank Limited (UBL)  
Account Title: Grand City Mardan  
Branch Code: 1577 Account Number: 274727748  
Branch Name: Toru Branch  
IBAN Number: PK34UNIL0109000274727748

### **AVAILABLE PAYMENT METHODS**

There are three ways you can pay for your plot at Grand City Mardan:

#### **A. Through online bank transfers:**

- a. If you have an online banking system, digital banking app or via an ATM you can make a direct payment to the Grand City Mardan account.
- b. After you successfully make the transaction send a screenshot of the confirmation screen or bank receipt with the payment reference number to our WhatsApp Helpline **0317-5442228** so that we can verify your payment and credit it to your account.
- c. Our accounts department will make a receipt against your payment and will send you a copy via WhatsApp.
- d. Whenever you have a chance to visit our office, you can grab a receipt in hard copy.

#### **B. Payment via cheque at Grand City Mardan Office**

- a. A cross cheque must be made to "Grand City Mardan".
- b. Our accounts team will receive the cheque and initially we will provide you a token against that cheque.
- c. After the cheque has cleared and the amount is deposited to our bank account a receipt will be issued from the office.

#### **C. Cheque or Cash deposit at any UBL Branch:**

- a. Normal deposit slips are present at any branch of the bank.
- b. Fill in the deposit slip with all the required information.
- c. After you make the deposit, the bank will stamp your deposit slip and give you a copy.
- d. Whenever you have a chance to visit our office, you can bring this slip with you to obtain a receipt in hard copy.
- e. In case your payment was via cheque, please wait at least 3 business days for the cheque to clear before requesting your receipt.

**NOTE:** We do not automatically receive notifications from the bank whenever a payment is made. Please remember to confirm your payment with us via our WhatsApp Helpline **0317-5442228**.

---



GRAND  
CITY  
MARDAN

## ادائیگی کے متعلق ہدایات

**B:** گرینڈ سٹی مردان آفس میں چیک کے ذریعے ادائیگی:

**a:** کراس چیک کو "گرینڈ سٹی مردان" کے نام بنانا ضروری ہے۔

**b:** ہماری اکاؤنٹس ٹیم چیک وصول کرے گی اور ہم آپ کو ابتدائی طور پر اس چیک کی وصولی کا ایک ٹوکن فراہم کریں گے۔

**c:** چیک کلیئر ہونے اور رقم ہمارے بینک اکاؤنٹ میں جمع ہونے کے بعد دفتر سے ایک رسید جاری کی جائے گی۔

**c:** یوبی ایل کی کسی بھی برانچ میں چیک یا کیش ڈپازٹ:

**a:** ہر بینک برانچ میں عام بینک ڈپازٹ سلپس موجود ہوتی ہیں۔

**b:** بینک سلپ میں تمام مطلوبہ معلومات دستخط کے ساتھ پُر کریں۔

**c:** بینک آپ کی ڈپازٹ سلپ پر مہر لگائے گا اور آپ کو ایک کاپی دے گا۔

**d:** جب بھی آپ کو ہمارے دفتر جانے کا موقع ملے، آپ یہ سلپ فراہم کر کے اصل رسید (ہارڈ کاپی میں) حاصل کر سکتے ہیں۔

**e:** اگر آپ نے چیک کے ذریعے ادائیگی کی ہے، تو براہ مہربانی اپنی رسید کی درخواست کرنے سے پہلے، چیک کے کلیئر ہونے کے لیے کم از کم 3 کاروباری دن انتظار کریں۔

نوٹ:

جب بھی ادائیگی کی جاتی ہے تو ہمیں بینک کی طرف سے خود کار اطلاعات

موصول نہیں ہوتیں۔ برائے مہربانی ہماری واٹس ایپ ہیلپ لائن

0317-5442228 کے ذریعے ہمارے ساتھ اپنی ادائیگی کی تصدیق کرنا یاد

رکھیں۔

**بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات:**

بینک کا نام: یونائیٹڈ بینک لمیٹڈ (یوبی ایل)

اکاؤنٹ کا عنوان: گرینڈ سٹی مردان

برانچ کوڈ: 1577 اکاؤنٹ نمبر: 274727748

برانچ کا نام: طورو برانچ

IBAN نمبر: PK34UNIL0109000274727748

**ادائیگی کے دستیاب طریقے:**

آپ گرینڈ سٹی مردان میں اپنے پلاٹ کے لئے رقم کی ادائیگی تین طریقوں سے کر سکتے ہیں:

**A:** آن لائن بینک ٹرانسفر کے ذریعے:

**a:** اگر آپ کے پاس آن لائن بینکنگ سسٹم، ڈیجیٹل بینکنگ ایپ یا ایس ٹی ایم کارڈ موجود ہے تو اس کے ذریعے آپ گرینڈ سٹی مردان کے اکاؤنٹ میں براہ راست ادائیگی کر سکتے ہیں۔

**b:** کامیابی سے ٹرانزیکشن (رقم کی منتقلی) کرنے کے بعد تصدیقی اسکرین کا اسکرین شاٹ یا ادائیگی کے حوالہ نمبر کے ساتھ بینک کی رسید ہماری واٹس ایپ ہیلپ لائن 0317-5442228 پر بھیجیں تاکہ ہم آپ کی ادائیگی کی تصدیق کر سکیں اور اسے آپ کے اکاؤنٹ میں کریڈٹ کر سکیں۔

**c:** ہمارا اکاؤنٹس ڈیپارٹمنٹ آپ کی ادائیگی کے لیے ایک رسید بنائے گا اور آپ کو واٹس ایپ کے ذریعے رسید کی کاپی بھیجے گا۔

**d:** جب بھی آپ کو ہمارے دفتر جانے کا موقع ملے، آپ اصل رسید (ہارڈ کاپی میں) حاصل کر سکتے ہیں۔